Ille pleni vultu a salyria  
pauca ab ipso mltisq; sic quod  
volgo sic pnt dicitur

De apud grecos vltim du apud  
nat mundi vultu hancq; m  
plurimie amicitia illa et roma  
in muliebrum

Pertenuis vili. Rapte dulcedine mentes  
 Per longas inuoluta moras vestigia figunt  
 Talia celestes animi solacia castis  
 Indulgere solent. terre contagia postq̄  
 Dedicere graui scelerum de turbine sanctam  
 Deducti ad requiem atq̄ silentia claustras  
 Proolata mox luce fores reserantur. et ipsam  
 Compedibus vincitam duris gelidagq̄ grauatam  
 Nole catenarum et grauiam inter laxa iacentes  
 Ieiunam tremulamq̄ gelu videre puellam  
 Quod neq̄ Dymidonium quisq̄ Dolopum ue nec ipse  
 Phalaris aut duri miles Busiridis ausit  
 Non dio me deus stabula inter sua minister  
 Hoc ferus infandi sceleris Datentius aletos  
 Indignus qui vinat agit. Clementior ipso  
 Crudeli regina viro clarissima virgo  
 Dixit in has tenebras que te fortuna redegit  
 Cur tali erumna tantoq̄ horrore sepulta es.  
 Quis tuus iste deus quis te tam tristia iussit  
 Vincula pati. Cur vis tenere miseranda iuuenta  
 Perdere felices istis cruciatibus annos  
 Ad quam subuidens oculis cum voce leuatis  
 Virgo ait infecte fulgenti murice vestes  
 Ante cadis rapidos ignes. patiuntur abenis  
 Quam celebres vsus habeant. regumq̄ ferantur  
 In thalamos. prius accensis fornacibus aurum  
 Soluitur in riuos et multo vapulat ictu  
 Qua gremitio suaves epulas et vina capaci.  
 Accipiat. multo subiunguntur verbera sarra  
 Ante fatigatis quam sint alimenta colonis

Et vixit hinc sepe vixit  
 Quis nulli fundo nati  
 mi doluptu. aut sacro  
 illi. Et impet a lapa  
 vniq̄ p̄ssallit populo  
 stac bon. # # #  
 Quis in mto mo p̄ssit  
 de busiand. h̄spit. tunc  
 mo et ad v̄p̄sio om̄du  
 tunc aut ab h̄p̄culo in h̄p̄m

infima v̄p̄r. Calat v̄p̄r  
 stady v̄p̄r in h̄p̄al

Sub iugis fura par docti

# Carmina

Mens humana sui sub incerti pondere pressa.

Carceris et terrę laticans in mole caduca

Non nisi per luctus et lamentabilis cui.

Supplicia æternos mundi foritur honores.

Non aliter fecis luteę contagia possunt

Abiadi: imbibitas sordes animoq; receptas

He referant artes nec te regina voluptas

Si veritibi cura boni: si cura salutis

Perpetue fallat: blanda sub imagine semper.

Ingreditur. nardi succos vnguenta saporos

Mellifluos prefert vultusq; applaudit amico.

Sed nihil est sine fraude: latent sub melle venena

Quę postq; impudens biberis fugit illa repente

Zeta dolis: manet infixum sub pectore virus